
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

12.06.2019 nr LVK-O-0194

Loa andmine erivajadusega lastele 
sotsiaaltransporditeenuse riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada erivajadusega lastele sotsiaaltransporditeenuse ostu 
riigihange aastatel 2019-2020.
 
2. Otsus jõustub 28. juunil 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 11.06.2019 istungi protokoll nr 43

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine erivajadusega lastele 

sotsiaaltransporditeenuse riigihanke korraldamiseks" juurde
 

Sotsiaaltransporditeenus on erivajadustega laste vajadustega kohandatud teenus, mille osutamise 
alus on sotsiaalhoolekande seaduse § 38. Teenus on suunatud raske või sügava puudega lapse 
iseseisva toimetuleku toetamiseks ja puudega lapse pere hoolduskoormuse vähendamiseks. 
Teenuse eesmärk on tagada erivajadusega lapse, kelle puue takistab isikliku või ühissõiduki 
kasutamist, vajadustele vastava transpordivahendi kasutusvõimalus õppeasutusse sõitmiseks ning 
avalike teenuste kasutamiseks.
 
Sotsiaaltransporditeenusele suunab lapse lastekaitse spetsialist lapsevanema avalduse ning lapse 
puuet tõendavate dokumentide alusel juhul, kui lapse rehabilitatsiooniplaanist või lapse tegeliku 
abivajaduse hindamisel selgub teenuse vajadus. Sotsiaaltransporditeenust on võimalik taotleda 
regulaarseks sõitmiseks haridusasutusse ja sealt koju ning tulenevalt lapse ajutiselt suurenenud 
abivajadusest ka sõiduks rehabilitatsiooni- või raviasutusse.
 
Regulaarseks sõitmiseks haridusasutusse esitab vanem taotluse ühel korral õppeaastas, 
rehabilitatsiooni- või raviasutusse sõitmiseks lapse abivajaduse tekkimisel ning üldjuhul 
määratakse toetus lapsele kvartaliks või kuni abivajaduse äralangemiseni. 
Sotsiaaltransporditeenusel ei vanema omaosalust ning laste sõidutamine on korraldatud tulenevalt 
lapse erivajadusest kas individuaalselt või grupis.
 
2017. aastal planeeriti sotsiaaltransporditeenuse hange erivajadustega lastele perioodiks 2018-
2019, teenuseosutajaks on OÜ Tartaline. Leping sõlmiti summas 180 000 eurot (2018. aastal 88 
200 eurot, 2019. aastal 91 800 eurot).
 
Teenust kasutas 2018. aastal ligi 60, 2019. aasta I poolaastal juba ligi 80 last kuus. Kuna alates 
2018. aasta algusest on tõusnud teenuse kasutajate hulk ja kasutamise sagedus, siis ületas 
sotsiaaltransporditeenuse tegelik kasutamine hankes planeeritud kulu. Seetõttu suurendati teenuse 
kogumaksumust 198 000 euroni, sealhulgas 2019. aastal 101 390 euroni. Arvestades, et ka see 
summa ei kata teenuse kasutamise vajadust kogu 2019. aastaks, lõpetatakse hange ennetähtaegselt 
31. septembri seisuga.
 
Uueks hankeperioodiks on planeeritud 15 kuud, 01.10.2019-31.12.2020. Orienteeruv hanke 
kogumaksumus on  190 000 eurot.
 


